dell’aeromobile e terminato con l’abbandono dello stesso. 
In ogni caso, i capitali complessivi di cui alla presente Polizza e di eventuali altre assicurazioni stipulate con la Società per il rischio 
volo, complessivamente per aeromobile, non potranno superare i seguenti importi: 
- euro 7.500.000,00 (settemilionicinquecentomila) per il caso di invalidità permanente; 
- euro 7.500.000,00 (settemilionicinquecentomila) per il caso di morte. 
Nell’eventualità che i capitali complessivamente assicurati eccedessero gli importi sopraindicati, le indennità spettanti in caso di 
Sinistro saranno adeguate con riduzione ed imputazione proporzionale sui singoli contratti.

[...]

evento o Circostanza – che colpisca più Assicurati l’esborso a carico della Società non potrà superare la somma riportata nel 
Certificato di Assicurazione per singolo Assicurato sia per la garanzia morte che per quella di invalidità permanente ed a euro 
15.000.000,00 (quindicimilioni) per singolo evento. Se gli indennizzi complessivamente dovuti eccedessero tale importo la Società 
procederà alla loro riduzione proporzionale. 

La riduzione conseguente al limite che precede verrà effettuata proporzionalmente alla somma assicurata per ogni persona.